
 

Rusiya Məlumat-Mədəniyyət Mərkəzinin direktoru Ənvər Şeyxov tədbiri giriş sözü ilə açaraqRusiya Məlumat-Mədəniyyət Mərkəzinin direktoru Ənvər Şeyxov tədbiri giriş sözü ilə açaraq
rəhbərlik etdiyi qurumun bir il ərzində Azərbaycanda gördüyü işlər barəsində məlumat verib. rəhbərlik etdiyi qurumun bir il ərzində Azərbaycanda gördüyü işlər barəsində məlumat verib. 

Rusiya Federasiyasının ölkəmizdəki fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Vladimir DoroxinRusiya Federasiyasının ölkəmizdəki fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Vladimir Doroxin
Azərbaycanla Rusiya arasındakı qarşılıqlı əlaqələrdən danışaraq, iki ölkənin təhsil sahəsindəkiAzərbaycanla Rusiya arasındakı qarşılıqlı əlaqələrdən danışaraq, iki ölkənin təhsil sahəsindəki
əməkdaşlıq istiqamətində həyata keçirilən proqram və layihələrə Azərbaycan Respublikası Təhsiləməkdaşlıq istiqamətində həyata keçirilən proqram və layihələrə Azərbaycan Respublikası Təhsil
Nazirliyi tərəfindən göstərilən dəstəyi yüksək qiymətləndirib.Nazirliyi tərəfindən göstərilən dəstəyi yüksək qiymətləndirib.

Təhsil naziri Misir Mərdanov mərasimdə çıxış edərək ümumtəhsil məktəblərində həyata keçirilənTəhsil naziri Misir Mərdanov mərasimdə çıxış edərək ümumtəhsil məktəblərində həyata keçirilən
rus dilinin intensiv tədrisi layihəsinin şagird, müəllim və valideynlər tərəfindən bəyənildiyini və digərrus dilinin intensiv tədrisi layihəsinin şagird, müəllim və valideynlər tərəfindən bəyənildiyini və digər
məktəblərin də bu layihəyə qoşulmaq arzusunda olduqlarını diqqətə çatdırıb. Nazir həmçinin, buməktəblərin də bu layihəyə qoşulmaq arzusunda olduqlarını diqqətə çatdırıb. Nazir həmçinin, bu
istiqamətdə həyata keçirilən, nəzərdə tutulan tədbirlərdən və mövcud sahədəki problemlərdən danışıb.istiqamətdə həyata keçirilən, nəzərdə tutulan tədbirlərdən və mövcud sahədəki problemlərdən danışıb.

Sonra təhsil naziri Misir Mərdanov və Rusiya Federasiyasının ölkəmizdəki fövqəladə vəSonra təhsil naziri Misir Mərdanov və Rusiya Federasiyasının ölkəmizdəki fövqəladə və
səlahiyyətli səfiri Vladimir Doroxin ölkəmizin ümumtəhsil məktəblərində rus dilinin intensiv tədrisisəlahiyyətli səfiri Vladimir Doroxin ölkəmizin ümumtəhsil məktəblərində rus dilinin intensiv tədrisi
layihəsi üzrə 2010-cu il üçün tədbirlər planını imzalayıblar.layihəsi üzrə 2010-cu il üçün tədbirlər planını imzalayıblar.

Mərasimdə Təhsil Nazirliyinin və Rusiya Məlumat-Mədəniyyət Mərkəzinin əməkdaşları rus dilininMərasimdə Təhsil Nazirliyinin və Rusiya Məlumat-Mədəniyyət Mərkəzinin əməkdaşları rus dilinin
intensiv tədrisi layihəsi istiqamətində görüləcək işlər, perspektiv planlar və problemlərin həllinə dairintensiv tədrisi layihəsi istiqamətində görüləcək işlər, perspektiv planlar və problemlərin həllinə dair
müzakirələr aparıblar, habelə, tədbir iştirakçılarının təklifləri dinlənilib. Eyni zamanda tədbirlər planındamüzakirələr aparıblar, habelə, tədbir iştirakçılarının təklifləri dinlənilib. Eyni zamanda tədbirlər planında
nəzərdə tutulan məsələlərdən danışılıb, pilot məktəblərin direktorlarına müsabiqə və olimpiadalardanəzərdə tutulan məsələlərdən danışılıb, pilot məktəblərin direktorlarına müsabiqə və olimpiadalarda
iştirak edəcək şagirdlərin seçim şərtləri barədə məlumat verilib.iştirak edəcək şagirdlərin seçim şərtləri barədə məlumat verilib.

Sonda tədbir iştirakçıları Rusiya Məlumat-Mədəniyyət Mərkəzində yaradılmış kitabxana vəSonda tədbir iştirakçıları Rusiya Məlumat-Mədəniyyət Mərkəzində yaradılmış kitabxana və
buradakı metodik ədəbiyyatlarla tanış olub, şagirdlərin əl işlərindən ibarət sərgiyə baxıblar.buradakı metodik ədəbiyyatlarla tanış olub, şagirdlərin əl işlərindən ibarət sərgiyə baxıblar.

Tədbirdə pilot məktəb kimi seçilmiş Bakı, Sumqayıt şəhərləri və Abşeron rayonu üzrəTədbirdə pilot məktəb kimi seçilmiş Bakı, Sumqayıt şəhərləri və Abşeron rayonu üzrə
ümumtəhsil məktəblərinin rəhbərləri və rus dili müəllimləri iştirak edib.ümumtəhsil məktəblərinin rəhbərləri və rus dili müəllimləri iştirak edib.
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